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Salon kosmetyczny
ul. Klonowica 3
58-500 Jelenia Gora
www.daniela.jgora.pl
tel. 601 75 88 66



Cennik stylizacji paznokci

Obowiazuja od sierpien 2023 .

Manicure klasyczny

Manicure klasyczny + lakier tradycyjny kolor
Manicure japonski

Manicure hybrydowy kolor

Zel na naturalnej ptytce + hybryda kolor

Zel na naturalnej ptytce + french
Przedluzanie paznokci na formie + hybryda kolor
Tipsy + malowanie kolor

Tipsy + french

Naprawa paznokecia lub tips

Zdobienie

Sciagniecie hybryd / Zeli

70 zt
80 zt
80 zt
100 zt
120 zt
150 zt
160 zt
170 zt
200 zt
40 zt
od 25 zt
50 zt



